Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «   28   »       августа      2023 г.
№ 1326
г. Советский

О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 12.02.2014 № 350

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом
от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Уставом Советского района:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации
Советского района от 12.02.2014 № 350 «Об утверждении перечня муниципального имущества Советского района, предоставляемого социально ориентированным некоммерческим организациям», изложив его в новой редакции (приложение).

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.

3.  Настоящее постановления вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков

	Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 28.08.2023 № 1326
«Приложение 1

к постановлению

администрации Советского района

от 12.02.2014 № 350

	№

п/п
	Наименование муниципального имущества,
номер помещения
	Характеристика имущества
	Сведения о владении и (или)

пользовании имуществом

социально ориентированными некоммерческими организациями

	Адрес
	Площадь, кв.м.

	1.
	Нежилые помещения
	Ханты-Мансийский автономный

округ – Югра, Советский район,

г. Советский, ул. Ленина, д. 6

(№ 2, 4, 5, 6, 7, 8, часть помещения № 9, 10, 11, 12, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37 и
10,7 кв.м. без номера)
	439,7
	Советская районная общественная организация Всероссийского

общества инвалидов

	2.
	Часть нежилого помещения № 9
	Ханты-Мансийский автономный

округ – Югра, Советский район,

г. Советский, ул. Ленина, д. 6

(часть помещения № 9)
	10,0

	3.
	Нежилые помещения
	Ханты-Мансийский автономный

округ – Югра, Советский район,

г. Советский, ул. Ленина, д. 6 (№ 54, 55, 57, 58, 59, 60, 84, 86, 87, 88, 89)
	157,5
	Местная религиозная организация православного Прихода храма святителя Николая, архиепископа Мир Ликийских, чудотворца г. Советский Советского района Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры Тюменской области Югорской Епархии Русской Православной Церкви (Московский патриархат)

	4.
	Нежилые помещения
	Ханты-Мансийский автономный

округ – Югра, Советский район,

г. Советский, ул. Строительная, д. 10 «Б»
	175,0
	Некоммерческое партнерство хоккейный

клуб «Инквой»

	5.
	Нежилые помещения
	Ханты-Мансийский автономный

округ – Югра, Советский район,

г. Советский, ул. Строительная, д. 10 «В»
	1416,0
	Некоммерческое партнерство хоккейный

клуб «Инквой»

	6.
	Нежилые помещения
	Ханты-Мансийский автономный

округ – Югра, Советский район,

г. Советский, ул. Макаренко, д. 6

(№ 7, 10)
	57,6
	Автономная некоммерческая организация «Центр социальных

и благотворительных проектов «Содействие»

	7.
	Нежилые помещения
	Ханты-Мансийский автономный

округ – Югра, Советский район,

г. Советский, ул. Ленина, д. 45 (№ 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20)
	122,8
	Автономная некоммерческая организация «Центр социальных

и благотворительных проектов «Содействие»

	8.
	Нежилые помещения
	Ханты-Мансийский автономный

округ – Югра, Советский район,

г. Советский, ул. Гастелло, д. 5а:

первый этаж (№ 2, 3, 4, 5);

второй этаж (№ 2, 14)
	136,1
	Автономная некоммерческая организация «Центр социального обслуживания «Надежда»

	9.
	Нежилые помещения
	Ханты-Мансийский автономный

округ – Югра, Советский район,

г. Советский, ул. З. Космодемьянской, д. 2, второй этаж (№ 5 6)
	31,6
	Советская районная общественная организация «Добровольная пожарная охрана Советского района»

	10.
	Нежилое здание клуба
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г. Советский,
ул. Промышленная, д. 6
	201,5
	Автономная некоммерческая организация «Центр развития социальных проектов

«Луч добра»

»